檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：府教社字第1060186596號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0186596A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「106年敬師好禮優惠活動廠商名冊」(如附件)一份

，請貴校協助宣傳教育部九月教師節敬師好禮優惠活動，

請查照。

說明：

一、依據教育部106年9月13日臺教師(二)字第1060132207號函

辦理。

二、為結合民間力量，帶動社會對老師的尊敬與感恩，教育部

規劃相關敬師好禮優惠活動，所有老師憑教師服務證或相

關證件可至全國156家合作廠商享受專屬教師優惠禮。

三、敬師好禮優惠方案相關資訊可上網查詢，詳情請至教育部

師培思培FB粉絲團(https://www.facebook.com/teachere

ducation.moe/)或教育家部落格(http://teachersblog.e

du.tw/22/1310)查詢。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-09-15
16:30:16

1060003811

嘉義縣立嘉新國民中學

106/09/16